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Bağımsız Denetim Kuruluşu PKF ADAY BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.

Denetim Türü Sınırlı

Denetim Sonucu Şartlı

ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU UYGUNLUĞU HAKKINDA SINIRLI DENETİM RAPORU

Yeşil Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Anonim Şirketi Yönetim Kurulu'na

Giriş

Yeşil Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Anonim Şirketi ("Şirket") ve bağlı ortaklıkları (
birlikte "Grup" olarak anılacaktır) 30 Haziran 2025 tarihi itibarıyla hazırlanan ara 
dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş 
ara dönem konsolide finansal tablolar ile tutarlı olup olmadığının sınırlı denetimini
yapmakla görevlendirilmiş bulunuyoruz. Rapor konusu ara dönem Faaliyet Raporu
Şirket yönetiminin sorumluluğundadır. Sınırlı denetim yapan kuruluş olarak 
üzerimize düşen sorumluluk, ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal 
bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ve 19 Ağustos tarihli sınırlı denetim raporuna 
konu olan ara dönem finansal tablolar ve açıklayıcı notlar ile tutarlı olup 
olmadığına ilişkin ulaşılan sonucun açıklanmasıdır.

Sınırlı Denetimin Kapsamı

Sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı ("SBDS") 2410 "Ara Dönem 
Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini 
Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi'ne uygun olarak 
yürütülmüştür. Sınırlı denetimimiz, ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal
bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem finansal tablolar ve açıklayıcı notlar
ile tutarlı olup olmadığına ilişkin incelemeyi kapsamaktadır. Ara dönem finansal 
bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartları'na uygun 
olarak yapılan ve amacı finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan 
bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara 
dönem finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız 
denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vâkıf olabileceğine ilişkin bir 
güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü 
bildirmemekteyiz.

Şartlı Sonucun Dayanakları

Grup aleyhine devam eden dava ve icra takiplerinin önemli bir kısmı ticari borçlar 
ve satışı gerçekleştirilmiş ancak teslim süreci gerçekleştirilememiş gayrimenkul 
projeleri ile ilgili olarak müşteriler tarafından açılan davalardan oluşmakta olup 
davaların bir kısmı ise iflas talebini de içermektedir (Not: 20). Bu davaların faiz, 
vekalet ücreti vb. ek masraflar dahil güncel değeri Grup Yönetimi tarafından 
470.132.405 TL olarak hesaplanmıştır. Grup yönetimi bu davalara ilişkin 
yükümlülüklerin finansal tablolarda ertelenmiş gelirler, ticari borçlar ve diğer 
borçlar gibi muhtelif hesap gruplarında zaten yer almakta olması, açılan davaların 

Bağımsız Denetçi Görüşü



önemli bir kısmı ile dava aşamasında sulh yoluna gidilerek dava tutarlarında 
önemli indirimler sağlanması ihtimali ve davalar nedeniyle iade alınacak bağımsız 
bölümlerin yeniden satışından sağlanacak ek faydaları da dikkate alarak toplam 
136.834.669 TL tutarında bir dava karşılığını tahmini bir tutar olarak finansal 
tablolara yansıtmıştır. Grup Yönetimi'nin bu beklentileri ile ilgili bir kanaat 
belirtme imkanına sahip olmadığımızdan 136.834.669 TL tutarındaki dava karşılığı 
tutarı ile ilgili kanaat belirtemiyoruz.

Ekli finansal tablolarda dönen varlıklar içerisinde sınıflanmış olan ticari alacaklar, 
diğer alacaklar ve verilen avanslar hesap grupları altında yer alan alacak tutarların 
önemli bir kısmı inşaat-gayrimenkul geliştirme sektöründe faaliyet gösteren ilişkili 
şirketlerden (Not: 35) olan alacaklardan ve bu şirketlere verilen avanslardan 
oluşmaktadır. Bu alacaklar ve avanslarla ilgili bir teminat bulunmamaktadır. 
Dönen varlıklar hesap grubu altında yer alan stokların önemli bir kısmı ise inşaatı 
tamamlanmamış olan yarı mamül proje maliyetlerinden oluşmaktadır. (Not: 12) 
Stoklar hesabında yer alan bu projelerin imalat süreçleri hali hazırda durmuş 
durumda olmasına ve teslim sürecinin bir yıldan uzun süreceğinin beklenmesine 
rağmen bu yarı mamül proje maliyetleri dönen varlıklar altında, bu projelerin satışı
ile ilgili olarak alınan avanslar ise uzun vadeli yükümlülükler içerisinde 
sınıflandırılmıştır (Not: 13).

Ayrıca ekli finansal tablolarda yükümlülüklerin önemli kısmının ödeme vadesi 
geçmiş olup en önemli gayrimenkul projelerinden birisi olan İnnovia 4'ün inşaat 
faaliyetleri 25.09.2018 tarihi itibariyle durmuştur. Grup'un aktifinde yer alan 
gayrimenkullerin tamamının üzerinde Grup'un borçlu olduğu bankalar, vergi 
dairesi, SGK ve diğer kurumlar tarafından konulmuş ipotekler bulunmaktadır. 
Ayrıca Grup aleyhine devam eden davaların bir kısmı iflas talebi de içermektedir.

Tamamlama maliyetleri ve geç teslim yüzünden devam eden ve yukarıda 
açıklanan hukuki süreçlerin etkisi dikkate alındığında özellikle stoklar hesap 
grubunda yer alan İnnovia 4, Elexia Tuzla ve Arifiye yarı mamül stokları için değer 
düşüklüğü oluşma riski mevcuttur. İlişikteki finansal tablolar işletmenin sürekliliği 
ilkesine göre hazırlanmış olup yukarıda açıklanan hususlara ilişkin ortaya 
çıkabilecek muhtemel riskler nedeniyle herhangi bir düzeltme içermemektedir.

Grup'un özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımlarının 30.06.2025 tarihi itibariyle
tutarı 4.394.686.785TL olup, bu tutarın tamamı Grup'in %33,25 payına sahip 
olduğu Zincir Yapı A.Ş'den aldığı paylardan oluşmaktadır. Zincir Yapı A.Ş.'nin 
finansal borçları başta olmak üzere borçlarının tamamına yakının vadesi geçmiş 
borçlardan oluşmakta olup, raporlama tarihi itibariyle bu borçlar ile ilgili hukuki 
süreç devam etmektedir.

Grup'un 30 Haziran 2025 tarihi itibariyle ekli finansal tablolarında yer alan stok 
kalemleri ile maddi duran varlıkları ve yatırım amaçlı gayrimenkulleri üzerinde 
sigorta teminatı bulunmamaktadır.

Grup'a, Innovia 4 Projesinden kaynaklanan sorunlar nedeniyle yaptığı Konkordato 
talepli başvurusuna, Bakırköy 2. Asliye Ticaret Mahkemesi 2025/113 E. sayılı dosya 
ile 05/02/2025 tarihinde ve bu tarihten itibaren üç ay geçici mühlet verilmiş, geçici 
Konkordato komiserleri görevlendirilmiş ve tedbir kararlarına hükmolunmuştur.



Grup'a İstanbul Anadolu 3. Asliye Ticaret Mahkemesi tarafından, 2025/499 Esas 
sayılı dosya ile 10/06/2025 tarihinden başlamak üzere konkordato için üç ay geçici 
süre verilmiş, bu süre zarfında görev yapmak üzere konkordato komiserleri 
görevlendirilmiştir.

Şartlı Sonuç

Sınırlı denetimimiz sonucunda, Şartlı Sonucun Dayanakları bölümünde belirtilen 
hususlar hariç olmak üzere, ilişikteki ara dönem faaliyet raporunda yer alan 
konsolide finansal bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem konsolide 
finansal tablolar ve açıklayıcı notlarda verilen bilgiler ile, tüm önemli yönleriyle, 
tutarlı olmadığına dair herhangi bir hususa rastlanılmamıştır.

İstanbul, 19 Ağustos 2025

PKF Aday Bağımsız Denetim Anonim Şirketi

(A Member Firm of PKF International)
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Faaliyet Raporu

Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -

Açıklamalar

Şirketimizin 2025 yılı 2.çeyrek dönemi Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu ektedir.

Kamuoyunun bilgilerine sunarız.

Saygılarımızla.

Faaliyet Raporu


